

Pyhäjärvi

Pyhäjoessa pyydystettiin haukia hirttamällä

Viime Pyhäjärvi-lehdessä Reino Äikiä kuvasi kiinnostavasti ja antoisasti pyhäjärveläisten kalastuselinkeino. Kallenkartanon kyläkunnalla ei ollut omia rantoja, ellei Pyhäjokea oteta lukuun, mutta kalastusta sielläkin harjoitettiin, joskin nuottaym. välinepyyntiä vaatimatommoin keinoin ja tuloksin. Kylän parasta kalastusta taisi olla se, kun kalakauppias tuolloin tällöin nelipyörärattainen poikkesi – nähtävästi erityisen runsaiden Laatokan tai pienempien järvien nuottasaaliiden jälkeen – kylään ajellen talosta taloon.

Suursuo oli lintuparatiisi

Pyhäjoen latvoilla aukeni metsien ympäröimä avara, keskeisiltä osiltaan puuton Suursuo. Se oli paikoin hyvin hetteinen ja varoen kuljettava, jos tahtoi välttyä sukeltamasta suonsilmään. Alue oli varmaan melkoinen lintuparatiisi. Siellä viihtyivät ainakin reunamilla asustavat pyyt ja eritoten kurjet, joita pesi suolla suurin joukoin. Niille tarjosivat mättäät ja hetteet kosolti ravintoa. Marjastajillekin kelpasivat runsaat ja komeat karpalot. Reunustoilta löysi myös lakkoja, jotka tosi harvoin ehtivät rauhasa kypsä, haluttuja kun olivat.

Kurjet voivat marjain ohella nauttia tukevampaa ruokaa; sammakoita, muita suon ökököitä sekä käämeitä. Jo Taubilan kartano oli nostonut suolta turvetta, ja siltä ajalta osui kartanon turvelato jäämään kotini Koivukankaan palstalle. Kun sen vierellä turpeen nostoa jatkettiin, kyitä oli varottava. Silti pääsi vielä haasialle nostamattomassa turvekasassa piillyt kyy kuumana kesäpäivänä puremaan Pentti-veljeäni käteen. Sen jälkeen minulle on ollut turha uskotella, ettei kyy olisi vaarallinen. Voi aikansa, ennen kuin Pentti hevoskydyillä pääsi kirkolle kunnanlääkäriin hoivoihin. Seerumia antaessaan lääkäri totesi, että puolen tunnin lisääviivitys olisi johtanut kuolemaan.

Keväisin ja syksyisin kallenkartanoiset saattoivat seurata monikymmenpäisten kurkilaumojen muuttoauroja, jotka etenkin syksyn lähtöseremonioissaan kuu-



Pikkupoikien ojapyyntiä Yläjärven Myllyojassa.



Suomen valtion mailla oli useita lampia, joissa kalastus oli kielletty. Kuva Kuopalammin kieltoaulusta.

luttivat aikeistaan. Kun syksyllä paimensin lehmii kotihaan takaisella odelmapelolla, oli mieleen painuvaa seurata kurkiauran vähitistä rakentumista lintujen jatkuvasti toítottaessa ja hitaasti, hyödyntäen nousevia ilmavirtauksia, noustessa ylemmäs ja ylemmäs, kunnes viimein kokonaan katosivat näköpiiristä. Lähden seuraaminen oli sellaista syksyn juhlaa, jonka veroista en ole kokenut sitten evakotielle joutumisen. Tuo kurkien muuttokuva on sittemmin saatettu jopa säveläsuun.

Pyhäjoen latvaosa oli Pyhäoja

Suursuo oli iso sieni, joka ei koskaan kuivunut. Luullakseni se juotti alkuun Pyhäoan, joksi jokea latvalla kutsuttiin. Ojaan laski kylmä- ja kirkasvetisestä lähteestä virtaava Kylmäoja. Sen lähtökohta lienee sijainnut suosta Kähönsuolle ja Käkisalmen maantielle päin leviävällä valtion metsäalueella. Tästä

en ole varma, kun karttaa puuttuu, mutta varmaa on, ettei Kylmäoja koskaan ehtinyt. Siten pääuoma pysyi vetisenä kesät talvet kasvaen vähitellen Pyhäjärveen laskevaaksi joeksi.

Kallenkartanon luona joki, ennen kuin ehti Käkisalmen maantiensillalle – sitä taidettiin sanoa Punaiseksi sillaksi – saattoi nousta laajaksi tulvajärveksi etenkin Joron ja Reinikaisen pelloille. Jonaan 1930-luvun puolivälin keväällä tulvajärveen laskeutui seitsemän komeaa laulujoutsenta matkallaan pohjoiseen. Ne olivat kylässä harvinaisia lintuja. Tuntikaudet seurasin 5–6 -vuotiaana noiden uljaiden kansallislintujen uiskentelua. Tämän jälkeen en Kallenkartanossa joutsenia nähnyt.

Pyhäjoen hauet

Joskus saattoi joessa havaita jonkin vesilinnun, mutta enemmän sisältöä tarjosi sen kalamaailma. Pyhäjoan syvyys vaihteli aika pienissä rajoissa muutamasta kym-

menestä sentistä vajaan metriin. Joka tapauksessa vettä oli sen verran, että joken nousi ainakin Kekin tilusten tasalle asti haukia. Ne kai pitivät siitä, että virtaava vesi hioi niitten kylkiä; luultavammin tarjosi mutapohjainen, mutta rirkasvetinen joki vehmaan rantakasvillisuutensa joukosta niille mieluisia suupaloja. Eivät ne hauet kai pelkän turismin takia lähteneet Pyhäjärven räätäpysäpajilta Suursuota tutkimaan.

Hauet olivat käyttökelpoista syötävää vaikeivät kuulukaan kalanautintojen parhaaseen päähän. Koivukankaan emännän keittiöön oli ruoollis tervetullutta, ja Lehtisen veljeksissä oli niin metsästys- kuin kalastuselinkeinon harrastusta. Heistä etenkin Pentti ja myös Heikki ja Leo osasivat ottaa Pyhäjoen haukia hirttamällä. Ei juuri kukaan tapaanani henkilö ole kuullut tästä pyyntitavasta, jota joskus seurasin saaliin kantajana, että pyyntimiehen kädet olisivat vapaina saalistukseen.

Hirttopyyntin tekniikkaa

Pyyntiä varten oli tarpeen kyllin kirkas sää, niin että näkyvyys veteen oli kyllin hyvä ja että paikallaan jurottavan hauen saattoi havaita. Koko homma perustui tarkkaan silmään, vakaaseen käteen ja oikein viritettyyn juoksusilmukkaan. Se tehtiin ohuesta teräslangasta noin 2,5–3 metrin pituisen hoikan tangon päähän. Itse silmukka asetettiin noin 30–40 cm tangosta. Silmukan halkaisija oli ehkä kymmenkunta senttiä.

Pyydystäjän piti kulkea varoen, tömistelemättä, eikä saanut melutakaan, ettei häki säikkyisi pakoon. Pyhäjoan leveys Porissan kohdalla vaihteli parin kolmen metrin seutuilla, joten hauki havaittaessa oli joltisenkin lähellä rantaa paikallaan tavallisesti ylävirtaan päin. Siinä se paistatteli päivää kaiketi evään hankinta mielessä, mitä sitten kytäksikin laiskasti evään heilutellen. Kalamies laski hitaasti ja varovasti lenkin veteen hauen etupuolelle ja lähenti sitä hiljaiseen kalaa kohti. Se oli tarkkaa hommaa ja kriittinen vaihe. Joskus hauki häiriintyi ja haihtui Ahdin haltuun, mutta kumman usein se jäi paikalleen odottamaan pää pölkylä. Aina ihmettelin sen jäämistä. Kun lenkki oli suunnilleen kidusten kohdalla saalis kiskaistiin äkkiä tempaisten maalle.

Eritoten Pentti-veljeni, mutta myös Heikki usein kesäsuunnuntaisen pistäytyivät hauenhirttolle. Toisinaan ei saatu mitään, mutta useimmiten saalista tuli. Haukia voi joskus kertyä puolen tusinaa. Joskus kiikutin ylimääräisiä naapuriin, kun kaikkia ei voinut kuluttaa kotona.

Yllämainitut ja Väinö-veljeni kalastelivat aika paljon valtion metsissä sijainneilla lammilla tehdessään niissä ansioikseen ojitustöitä. Valtion herrat olivat määränneet niihin tuotokasvillisuutta tietysti taatakseen omat huvinsa. Järvevät ihmiset suhtautuivat kieltoihin suurpiirteisesti. Ainakin Tie- ja Mustalamminsa nousi hyvin ahvenia. Niistä kai olivat peräisin myös ruutanat, joiden sitkeähenkisyttä ihmeteltiin. Kalajuttuihin taipuvat väittävät, että ruutana potki vielä pannulla paistuaessaan.

Merkkipäiviä

Antero Pärssinen

70 Eversti evp. Antero Pärssinen täyttää 70-vuotta Hollolassa 12.3. Antero Pärssinen on syntynyt Vpl. Pyhäjärven Keljan kylässä Aino ja Toivo Pärssisen maanviljelijäperheen toiseksi nuorimmaisena lapsena. Evakkotai-paleen pääteeksi perhe päätyi Huittisten Vesiniitylle, josta käsin koulunkäynti jatkui ensin Sammum kansakoulussa ja sittemmin Lautakylän yhteiskoulussa, josta hän kirjoitti v. 1957 ylioppilaaksi.

Varusmiesmieskauden jälkeen Antero hakeutui Kadettikouluun, jossa kurssilla n.ro 45 vv.1958-1960 valmistui upseeriksi. Sotilasan uran valinta oli Anterolle helppo. Isänmaallisen kodin kasvatina, ammattiin läheisesti liittyvät urheilu ja liikunta olivat omiaan nuorelle upseerikokelaalle 1958 ratkaisemaan uran valintaa.

Sotilasurasta kehittyi varsin mittava. Antero Pärssinen suoritti sotakorkeakoulun yleisen opintosuunnan vv. 1969-1971. Hän palveli PorPr:ssa 1960-62, 2.ErAutok:ssa 1962-65, KarjP:ssa 1965-66, KadK:lla 1967-69, HelSpE:ssa 1971-72, Päiesikunta suunnitteluosastolla 1972-78, HämRjP:n komentajana 1979-81, Kadettikoulun apulaisjohtajana 1981-1984, Kainuun prikaatin komentajana 1985-88, Päälystöpöistön johtajana 1988-91 Everstiksi Antero Pärssinen ylennettiin v. 1985 ja eläk-



Kullervo Hupponen

keelle hän siirtyi vuonna 1991.

Sotilasan perheen asuinpaikat vaihtelivat tiuhaan tahtiin. Anteron puoliso on Seija os. Eronen ja perheeseen kuuluvat nyt jo omat perheensä perustaneet Hannu Tapio, Leena Tiina Tuulik-

ki ja Vesa Juhani.

Urheilu on kuulunut jo lapsesta asti Anteron elämäntapaan. Opiskeluaikana pesäpallo Lauttakylän Lujan riveissä siivitti hänet Helsingin oloaikana Puna-Mustien edusjoukkueeseen ja moniin otteluihin myöskin Itä-Länsi

mittelöissä. Myöhemmin hän toimi myöskin nuorison valmentajana. Merkittävin tehtävä koko suomalaisen urheiluelämän kannalta oli Puolustusvoimien Urheilukoulun kokoaminen Lahteen vuosina 1978-79. Suomen Hiihtoliiton liittovaltuuston ja johtokunnan jäsenenä suomalainen hiihto tuli järjestötasolla tutuksi vuosien 1982-2000 aikana. Antero toimi hiihtoliiton johtokunnan jäsenenä 11 vuotta, joista kolmena viimeisenä vuotena hän oli myös Hiihtoliiton edustajan SLU: hallituksessa. Unohtaa ei sovi myöskään Anteron osuutta pyhäjärveläisen urheilun tunnetuksi tekemisessä, sillä hän osallistui aikoinaan Pyhäjärviyhliin yhteydessä juostujen Kaiun muistoviestien eri joukkueiden kantavana voimana.

Jo hyvissä ajoin ennen eläkepäiviä alkoi varmistua myöskin kotipaikan valinta Hollolaan Vesijärven rannalle. Avara vanha asumus sai omistajakseen innokkaan perheen. Tontilla olleita vanhoja rakennuksia käytettiin monet vuodet perheen vapaa-ajan asuntona. Edessä oli myöhemmin omakotitalon suunnittelu ja rakentaminen. Niin suunnittelussa kuin itse rakentamisessakin perheen oma panos oli merkittävässä asemassa. Niinpä taloon onkin saatu toteutettua useita maattavia yksityiskohtia aina olohuoneen jatkeena olevaa talon emännän

ylpeyttä viherkasvihuonetta myöden. Talon tontilla ovat Seija ja Antero kunnioittaneet edellisen omistajan perinteitä ja niinpä avarassa puutarhassa kukoistavat lukuisat omena- ja muut hedelmäpuut mutta myöskin taidolla valitut viherkasvit ja koristepensaat.

Työn ja toimen ja monien harrastusten ohella Antero Pärssinen on osallistunut monenlaisiin luottamustehtäviin. Näistä on aivan erityisesti todettava toiminta karjalaisuuden ja pyhäjärveläisyyden työsaralla. Hän on toiminut kohta 50-vuotta täyttävän Vpl. Pyhäjärvi-seuran aktiivisena jäsenenä ja myöskin hallituksen jäsenenä ja neljän vuoden ajan seuran puheenjohtajana. Eipä siis ihme, että juhlapuheen seuran juhlassa pitää juuri Antero Pärssinen. Hollolaan muuton yhteydessä hän viritti Lahden Vpl. Pyhäjärvi-kerhon toiminnan säännöllisiin kokouksiin ja toimii edelleen kerhon puheenjohtajana.

Vpl. Pyhäjärvi - Säätiöllä on ollut ilo saada Antero hallintoon mukaan. Hän on toiminut vuodesta 1983 lähtien eri luottamustehtävissä, vuodesta 2000 säätiön hallintoneuvoston puheenjohtajana. Tässä työssään hän on joutunut miettimään niin suhteiden hoitamista entisen kotiseutuumme viranomaisiin kuin myöskin säätiön talouden ja Vpl. Pyhäjärvi-lehden kehittämistä.

Menetetty kotiseutu, sen talot ja asukkaat ovat lähtemättömästi syöpyneet Antero Pärssisen mieleen. Näitä tunteja hän toi esiin laadittaessa oman koulupiirin, Sallitsanrannan historiikkia ja vietettäessä koulun 100-vuotisjuhlaa muutama vuosi sitten.

Myöskin Karjalan Liiton säätiöjoastoon Antero on kuulut useita vuosia samoin Karjalan Liiton liittovaltuuston varajäsenenä. Suvannon seudun sukututkijat ovat saaneet vankan pyhäjärveläisedustuksen kun Anteron johdolla muutamat pyhäjärveläiset ovat mukana yhdistyksen sukututkijoina.

Harrastuksista pitää mainita avaran tontin ja sillä olevan puutarhanhoidon ja vaimon kotiseudulla olevan vapaa-ajan paikan kunnossapidon ohella metsästys. Tutut Pohjois - Karjalaiset hirvipurukat voivat lahtien aikana nauttia Anteron lep-poisasta olemuksesta.

Toivotamme pirteälle päivän sankarille onnea ja menestystä paitsi merkkipäivän johdosta myöskin tulevien vuosien varalle.

■ Merkkipäivänään 12.03. Antero on kotonaan Hollolan Kiviniemessä. Pannu on kuumana klo 12 alkaen. Kukkien ja lahjojen sijaan muistamiset Lasten hiihtokoulutoiminnan tukemiseen tilille LHS 158730-32113/ Lasten hiihtokoulu.

REINO ÄIKIÄ

Muistojen järvi – mahtava dokumentti

Tammikuun Vpl. Pyhäjärvi-lehdestä saimme lukea elokuvaneuvos Kari Uusitalon selostuksen ”Muistojen järvi” fideon valmistumisesta. Vain muutama tuskastuttavan pitkä päivä ja filmi oli aidosti käsissäni. Kuuluu siihen katsojajoukkoon, joka oli saanut kutsun kaitafilmiin esitykseen Helsinkiin Maxim-teatteriin. Kun sitten kaitafilmi mykkä kuva ilmestyi valkokankaalle oli tunnelma varsin herkkä. Tuskinpa suurempi joukko pyhäjärveläisiä ja heidän ystäviään on viettänyt 18 minuutin pätkää niin herkässä mielentilassa.

Odotukset tekeillä olevan videofilmin suhteen olivat kahdenlaiset. Toisaalta ajattelin mitenkään kolmekymmentä vuotta ovat kohdelleet haurasta ehkäpä epäasiallisissa säilytystiloissa talletettua kaitafilmiä ja miten sen tallioiminen ja varustaminen

taustamusiikilla ja selostusäänellä sopivat yhteen. Toisaalta ajattelin mitä tuo filmi voisi kertoa minulle, joka olen lähes seitsemänkymmentä kertaa ehtinyt käydä entisellä kotiseudullani.

Jännittyneenä asetin nauhan pyörimään. Vaikka tiesin ammattimiesten olleen asialla olin mykistynyt näkemästäni. Kuinka elävästi Reino Tenkasan kuvaus veti mukaansa ja kuinka taitavasti filmiprojektiini osallistuneet henkilöt Juhani Forsberg, Antero Pärssinen, Kari Uusitalo ja Tuomas Palola ovat onnistuneet toteutuksessa yhdistämään kaikki osatekijät yhdeksi suureksi kokonaisuudeksi. Ensimmäisenä iltana katsoin videon kahteen eri kertaan ja sen jälkeenkin olen monesti palannut filmin pariin.

Muistojen järvi videota ei voi sanoin kuvata - se pitää nähdä henkilökohtai-

sen tulee kuulua jokaiseen pyhäjärveläiseen kotiin Impi Wiikan pitäjähistorian, Reino o. Kukon ja Kaarle Viika Vpl. Pyhäjärvikirjan rinnalle kirjajhyllyn kunniapaikalle. Vpl. Pyhäjärvi-seura on tehnyt todella suuren kulttuuritahtuman saattamalla arkistojen kätköistä ainutlaatuisen dokumentin yleiseen jakoon.

Tutkin erästä juttua etsiessäni vanhoja Vpl. Pyhäjärvi-lehden numeroita. Sattumoisin tuli eteeni vuodelta 1975 numero 10, jossa silloin lehtemme vastaava toimittaja Kauko Hämäläinen oli haastatellut Reino Tenkasta ja kuvannut hänet kuvauksissa käytetty kamera käsissään. Juttuina Reino Tenkanen kertoi pääesikunnan järjestämästä näyttelystä, jossa esiteltiin valokuvia ja filmejä. Tenkanen kertoi haastattelussa arkistoihin kertyneen 172 000 valoku-

vaa ja useita miljoonia kilometrejä elokuvia ja katsojia. TK-kuvaaja oli kuvannut sylissä olevalla kameralla 12 666 metriä sotafilmiä. Paljon oli Tenkanen kuvannut Pyhäjärveltä maisemallisia kohteita kuin siviilien ja sotilaiden rinnakkaiseloakin. Luonnollisesti kuvauksiin liittyi myöskin taistelukohtauksia. Noista kaikista saamme hyvän otoksen nyt äänitetyssä filmin muodossa.

TK-kuvaaja Reino Tenkanen on päässyt mukaan myöskin hiljattain ilmestyneeseen viime sotia käsittelevän kirjan sivuille (Itsenäisyyden puolustajat -Kynällä, kameralla kiväärillä)

DVD ja VHS viedota voi edelleen tilata Kaarina Pärssiseltä puh. 040-5193036 (mieluiten kello 17 jälkeen) tai sähköpostilla kaarina.parssinen@pp.inet.fi

REINO ÄIKIÄ



Viisi sukupolvea

Henkilöt vasemmalta istumassa Toini Luppainen, o.s. Humala, Vernitsalta täyttää 95 vuotta Ikaalisissa 17.3.2007. Hänen tyttärensä Leena Kannisto, o.s. Lappalainen, synt. -34 Vernitsalla, takana Leenan poika Timo Kannisto, synt. -59 Nokiolla, Timon tytär Annika Kannisto, synt. -82 Nokiolla ja Leena-mummon sylissä Annikan poika Miko Antero Saarela, synt. 22.3. Nokiolla.

AUVISEN MALLI

ITSEOPPINEENA YRITTÄJÄNÄ tiedän mitä on elää pienillä tuloilla. Olen myös aina tuntenut vastuuni työntekijöistä. Yhteinen toimeentulomme syntyi järjen käyttämisestä. Kun teimme asioita hieman uudella tavalla, asiakkaillemme jäi aikaa keskittyä omaan ydinosaimiseensa. Näin saimme kaikki yhdessä tulosta aikaiseksi. Uskotko, että järjeä käyttämällä saa eduskunnassakin paljon konkreettista aikaiseksi.

AUVISEN MALLI on uusi ja järkevä tapa järjestää julkiset tukipalvelut. Kun ruokapalvelut, kiinteistöjen huolto, vartiointi ja laitoshuolto järjestetään toisiaan tukien, saamme tehokkaammat ja laadukkaammat julkiset palvelut.

KUNTA TAI YKSITYINEN voi olla työn tekijänä, sillä ei ole väliä. Mutta kun työt suunnitellaan järjeä käyttäen, meille jää puoli miljardia euroa enemmän rahaa opeutukseen, vanhustyöhön ja sairaanhoitoon. Mieti itse, mitä rahoilla saa aikaiseksi.

TIMO AUVINEN JÄMERÄ JÄRJENKÄYTTÄJÄ

- Kaupunginvaltuutettu
- Yrittäjä
- Hallituksen jäsen, Suomen Kaukokiito Oy
- Sitoutumaton
- Keskustan listalla/Uusimaa



SUKUJUURET SYVÄLLÄ KARJALASSA. ÄITI SYNTYNYT
VPL PYHÄJÄRVELLÄ JA ISÄ JAARKKIMASSA.

Lue enemmän Auvisen Mallista:

WWW.AUVISENMALLI.FI

Vpl. Pyhäjärvi -juhlat Tampereella 14.-15.7.2007

vpl. Pyhäjärvi

-lehti ilmestyy kerran kuukaudessa. Lehden kustantajana on Vpl. Pyhäjärvi-Säätiö. Lehden tarkoituksena on kertoa karjalaisuuden ja pyhäjärveläisyyden vaalimisesta ja karjalaisen kulttuurin säilymisestä entisiä aikoja muistellen, mutta myöskin tuomalla esiin pyhäjärveläisten ja heidän jälkeläistensä nykyelämän vaiheet

Etsimme lehtemme vastaavaa päätoimittajaa

joka itsenäisesti vastaisi kaikista lehden toimittamiseen liittyvistä tehtävistä. Tällä hetkellä lehden aineisto käsitellään painokuntoon ja taitetaan Idea-mainoksessa Vammalassa. Lehdellämme on runsaasti avustajia, mutta toimittajan tulee myöskin itse osallistua aineiston käsittelyyn ja omaan kirjoitteluun. Karjalaiset ja pyhäjärveläiset taustat ovat tehtävässä eduksi. Toimi on sivutoiminen ja sitä pystytään suuren osin hoitamaan myöskin iltaisin ja viikonloppuisin.

Jos olet kiinnostunut tehtävästä kerro kirjallisesti itsestäsi ja lähetä hakemuksesi maaliskuun loppuun mennessä. Olemme valmiit neuvottelemaan palkka- ja kulukorvausten kustannuksista, mutta voit esittää myöskin omat toiveesi.

Tiedustelut:

Reino Äikiä puh. 040-769 5775
Salme Rintala puh. 0400-852 5531
Hallituksen pj. Yrjö S. Kaasalainen puh. 0400-626 770.
Hakemukset, joita ei palauteta, **31.3. mennessä** osoitteella Vpl. Pyhäjärvi-Säätiö, Reino Äikiä, Nokkamäentie 256, 32700 Huittinen, sähköposti reino.aikia@netti.fi

"50-vuotta pyhäjärveläisten toimintaa pääkaupunkiseudulla"

Vpl. Pyhäjärvi-seura ry:n 50-vuotisjuhlat

sunnuntaina 11.3.2007 Karjalatalolla
os. Käpylänkujia 1,00610 Helsinki

Ekumeeninen hartaus klo 12.00-12.30
Galleriasalissa, 3. krs.

**Tervehdysten vastaanotto ja kahvitarjoilu
klo 12.30-14.00** Yläsalissa, 2. krs

Ravintola Karjalatupa, 1.krs, voi nauttia edullisen lounaan klo 11-14.

Päiväjuhla klo 14.00 Yläsalissa, 2. krs, ohjelmassa mm.

- Seuran 50-v. historiikin ja Muistojen järvi -elokuvan julkistaminen
- Juhlapuhe Antero Pärssinen
- Wiipurilaisen Osakunnan Venekuoron musiikkiesityksiä
- Ansiomerkkien jako

Kukkien ja lahjojen sijasta mahdolliset muistamiset tilillemme Nordea 127130-255715, viesti: 50-vuotta
Mahdolliset tiedustelut ilt. Kaarina Pärssinen 040-519 3036, Eeva-Liisa Miikkola p. 050-341 7411

Lämpimästi tervetuloa kaikki pyhäjärveläiset ystävineen!

Vpl. Pyhäjärvi-seura ry

Vpl. Pyhäjärvi-seuran historiikki valmistunut

Nidottuna kirjana ilmestyvä historiikki, 112 s., on nyt valmistunut. Kirjapainon koneista se saadaan helmi-maaliskuun vaihteeseen ja teos julkistetaan seuran juhliessa syntymäpäivään 11.3.2007 Karjalatalolla.

Vpl. Pyhäjärvi-seura ry:n historiikin ennakkovaraukset Kaisa-Liisa Korhonen p. 050- 590 5433 kaisaliisa.korhonen@netti.fi ja Kaarina Pärssinen 040-519 3036 kaarina.parsinen@pp.inet.fi.

Historiikkia on hintaan 20 eur/kpl saatavana seuran 50-vuotisjuhlan yhteydessä sunnuntaina 11.3.07 Karjalatalolla seuran kevätkokouksessa 14.4.07 tai noutaen. Kirjan voi maksaa ennakkoon seuran tilille Nordea 127130-255715, viitetietoinen "Historiikki". Kirjan postitus tilaajille tapahtuu juhlan jälkeen maaliskuussa.

Kaarina Pärssinen

TAPAHTUMAKALENTERI

■ **Lahden seudun Vpl Pyhäjärvi-kerhon maaliskuun kokous** pidetään torstaina 08.03.2007 klo 13 alkaen Lahdessa Ravintola Wanhassa Herrassa. Osoite Laaksokatu 17.Tervetuloa. Huhtikuun kokous on samassa paikassa 12.04. ja toukokuun kokous 10.05. Kevätkauden aikana katselimme filmejä Pyhäjärven matkoilta. Kaikki mukaan! Johtokunta

■ **Kotiseutumatka Pyhäjärvelle 16.-19.7.2007**
Hinta vain 228€/henkilö!
Tule kanssamme hauskalle matkalle Pyhäjärvelle 16.-19.7.2007. Menomatalla pysähdyimme Terjoella, Hotelli Helios, jossa päivällinen, yö ja aamiainen. 17.7. jatkamme Musakan Lomarantaan, jossa meillä on puolihoito. Saunat odottavat kylpijiitä ja Pyhäjärven lempeät aallot kutsuvat uimaan. Iltaohjelmassa Huvikatoksessa yhteislaulua ja huumoria. 18.7. aamupalan jälkeen lähdemme linja-autolla juurillemme esim. Sortanlahti, Yläjärvi, Ylläppää ja Lohijoki. Retkellä keitämme kahvit, joten ota mukaan retkievääksi suolaista ja makeaa. 19.7. aamupalan jälkeen lähdemme kotimatalle Viipurin kautta, jossa vielä ostosaikaa. Kuljettajana aina yhtä palvelualla Hannu Sorvari. Matkanvetäjänä Ukkosen sukuseuran matkailuvetäjä, Tampereen seudun Vpl Pyhäjärvi-kerhon puheenjohtaja (Inkisen Anselmin tyttö Lohijolta) Laila Innanen. Tiedustelut ja ilmoittautumiset 040-504 9135. Tule!

■ **Tampereen Seudun Vpl Pyhäjärvi-kerhon maaliskuun Tarinatuokio** on su 11.3. Vanhassa Kirjastotalossa alkaen klo 13. Johtokunta koolle klo 12. Tule mukaamme! "Yhdessä olemme enemmän kuin yksin".

■ **Matka Pyhäjärvelle 22.-26.7.2007.**
Majoitumme Lomarantaan Musakan Antille kauniin Pyhäjärven rantaan. Kotipaikoilla käynnin lisäksi teemme päivän retken Pietariin. Konnitsankyläläiset joukolla mukaan. Tied. Seija Lintula Mäyrätie 16 33430 Vuorentausta puh. 03-344 3032, gsm 040-526 6220.

■ **Pyhäjärven kalastusnäyttely** on avoinna Tyrvään seudun Museossa 19. helmikuuta alkaen museon aukioloaikoina ke-pe klo 11-17, la-su 12-16. Näyttely on nähtävissä vuoden loppuun.

■ **Viipurin jatkosodan vuosina -seminaari**
Turun suomenkielinen työväenopisto, Kaskenkatu 5, la 10.3. klo 10-16.45. Useita asiantuntijaluentoja. Ilmoittautumiset 27. helmikuuta mennessä puh. (02) 262 9811.

vpl. Pyhäjärvi

Lehtemme maaliskuun numero tehdään
15. 3. 2007. Tähän lehteen tarkoitettu
aineisto on oltava toimituksessa
7. 3. 2007 mennessä.

vpl. Pyhäjärvi

Julkaisija: Vpl. Pyhäjärvi-Säätiö



Vastaavat toimittajat:
Salme Rintala
Korkeemäentie 26 A 26
37100 Nokia
puh. (03) 341 0551
salme.rintala@netti.fi
Reino Äikiä
32700 Huittinen
puh. (02) 566 213
matkapuh. 040 769 5775
fax (02) 566 218
reino.aikia@esant.fi

Toimituksen osoite:
Reino Äikiä
32700 Huittinen
puh. (02) 566 213
matkapuh. 040 769 5775
fax (02) 566 218
reino.aikia@esant.fi

Sivunvalmistus:
Oy Tyrvään Sanomat
Painopaikka: Satakunnan
Painotuote Oy, Kokemäki